
UCHWAŁA NR 358/XXXI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów. 

Na podstawie art. 21 ust 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz 
§ 113 ust. 1 i § 124 ust. 1 pkt 3 Statutu gminy Miasto i Gmina Serock stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 378/XL/2013 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 2 października 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
statutu gminy Miasto i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013r. poz. 12936), zmienionej uchwałą 
Nr 195/XlX/2016 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 30 marca 2016 r., uchwałą Nr 386/XXXVI/2017 z dnia 
30 października 2018r., uchwałą Nr 535/LI/2018 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 29 października 2018r. oraz 
uchwałą 327/XXIX/2020 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 2 grudnia 2020r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w Statucie gminy Miasto i Gmina Serock, Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Budżetu i Finansów powołuje się następujących radnych: 

1. Józef Lutomirski 

2. Marek Biliński 

3. Włodzimierz Skośkiewicz 

4. Krzysztof Bońkowski 

5. Mariusz Rosiński 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

Id: 3A3C0CC9-ADA8-46C8-ADC3-77279596D757. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego
grona może powoływać stałe i doraźne komisje do wykonywania określonych zadań, ustalając przedmiot
działania oraz skład osobowy komisji.

Zgodnie z art. 113 ust 1 Statutu Miasta i Gminy Serock Rada Miejska powołuje ze swego grona komisje stałe
i doraźne, ustalając ich przedmiot i zakres działania oraz skład liczbowy i osobowy. Tworzenie, łączenie
i rozwiązywanie komisji następuje w drodze uchwał Rady. W związku z wprowadzonymi zmianami do Statutu
uchwałą 327/XXIX/2020 z dnia 2 grudnia 2020r., została utworzona Komisja Budżetu i Finansów. Wobec
powyższego istnieje konieczność podjęcia uchwały w tym zakresie.

Id: 3A3C0CC9-ADA8-46C8-ADC3-77279596D757. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik

